
北部水厂二期厂区建设工程（一阶段）工程总承包 

评标报告 

项目编号：JG2023-4638 

评标时间：2023年09月21日14:30 

评标地点：广州公共资源交易中心 

招标人：广州市自来水有限公司 

招标代理机构：广东省国际工程咨询有限公司 

交易服务机构：广州公共资源交易中心 

招标管理机构：广州市水务工程招标投标管理中心 

1、招标基本情况 

本项目于2023年08月19日00:00:00至2023年08月23日23:59:59在广州交易

集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站、广东省招标投标监管网、中国招

标投标公共服务平台等媒体发布招标公告；于2023年08月24日00:00:00至2023

年08月29日08:30:00在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网交易

系统公开接受投标登记和递交资格预审申请文件。在资格预审申请文件递交期间

内共收到13家投标申请人递交资格预审申请文件，由招标人依法组建资格审查委

员会在2023年08月29日11:00:00在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中

心）第03评标室对投标申请人递交的资格预审申请文件进行审查。经审查，13

家投标申请人均通过资格审查，成为正式投标人。本项目于2023年8月30日通过

广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）内网向13家正式投标人发出了

《资格审查结果通知书》。 

本项目于2023年09月01日00:00:00至2023年09月21日11:00:00在广州交易

集团有限公司（广州公共资源交易中心）网交易系统公开接受递交电子投标文件，

在规定的时间内有10家正式投标人递交了电子投标文件，分别是：(主)中恩工程

技术有限公司;(成)广州市水电建设工程有限公司、(主)广东省建筑设计研究院

有限公司;(成)广州市第一市政工程有限公司、(主)中外建华诚工程技术集团有

限公司;(成)杭州华水市政工程集团有限公司、(主)平安建设集团有限公司;(成)

国诚集团有限公司、(主)南宁市政工程集团有限公司;(成)湖南省沙坪建设有限

公司、(主)唐山市规划建筑设计研究院有限公司;(成)福建省水利水电工程局有





六、经评审的投标人排序 

序号 投标单位名称 总得分 排序 

1 

(主)广州市市政工程设计研究总院有限公

司;(成)广州市自来水工程有限公司;(成)

中铁一局集团有限公司  

95.62  1  

2 
(主)广东省建筑设计研究院有限公

司;(成)广州市第一市政工程有限公司  
76.34  2  

3 

(主)广州市城建规划设计院有限公

司;(成)广西建工集团第四建筑工程有限

责任公司  

63.31  3  

4 
(主)唐山市规划建筑设计研究院有限公

司;(成)福建省水利水电工程局有限公司  
60.72  4  

5 
(主)中恩工程技术有限公司;(成)广州市

水电建设工程有限公司  
56.58  5  

6 
(主)中都工程设计有限公司;(成)海通建

设集团有限公司  
55.09  6  

7 
(主)平安建设集团有限公司;(成)国诚集

团有限公司  
53.75  7  

8 
(主)郑州市市政工程勘测设计研究

院;(成)中铁市政环境建设有限公司  
53.41  8  

9 
(主)中外建华诚工程技术集团有限公

司;(成)杭州华水市政工程集团有限公司  
52.37  9  

10 
(主)南宁市政工程集团有限公司;(成)湖

南省沙坪建设有限公司  
46.54  10  

 

七、推荐的中标候选人 

    按照招标文件的要求，评标委员会向招标人推荐： 

   “(主)广州市市政工程设计研究总院有限公司;(成)广州市自来水工程有限

公司;(成)中铁一局集团有限公司”为第一中标候选人，投标总报价为：



982,405,640.73 元； 

   “(主)广东省建筑设计研究院有限公司;(成)广州市第一市政工程有限公司”

为第二中标候选人，投标总报价为：982,796,579.74 元； 

   “(主)广州市城建规划设计院有限公司;(成)广西建工集团第四建筑工程有

限责任公司”为第三中标候选人，投标总报价为：984,146,734.42 元。 

 

 

 

评标委员会签名：  

2023年 09月 21日 




